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Dane teleadresowe Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie
ul. Teofila Firlika 20, 71-637 Szczecin (wjazd od ul. Łyskowskiego)
tel.: 91 43-05-200
fax: 91 43-05-201
e-mail: sekretariat.szczecin@rdos.gov.pl

Elektroniczna Skrzynka Podawcza RDOŚ

Kontakt / Kierownictwo:

Aleksandra Stodulna - Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie
fax: 91 43-05-201

Marcin Siedlecki - p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie
tel.: 91 43-05-200
fax: 91 43-05-201

 
Kontakt / Dziennikarze:

Marcin Siedlecki
kom.: 664-114-601
fax: 91 43-05-201

 

Inspektor Ochrony Danych Osobowych:

Krzysztof Majsnerowski

e-mail: iod.szczecin@rdos.gov.pl

 
Kontakt / Wydziały merytoryczne:

Anna Czyżowicz - Naczelnik Wydziału Ocen Oddziaływania na Środowisko i Naprawy Szkód w Środowisku
tel.: 91 43-05-207
fax: 91 43-05-201
e-mail:  anna.czyzowicz.szczecin@rdos.gov.pl

Agnieszka Antoniów – w.z. Naczelnika Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000
tel.: 91 43-05-215
fax: 91 43-05-201
e-mail: agnieszka.antoniow.szczecin@rdos.gov.pl

Karolina Dondera – Naczelnik Wydziału Spraw Terenowych w Koszalinie
tel.: 94 34-00-302
fax: 94 34-00-310
e-mail: karolina.dondera.szczecin@rdos.gov.pl

Anna Sigiel-Dopierała  – Naczelnik Wydziału Spraw Terenowych w Złocieńcu
tel.: 94 36-70-920
fax: 94 36-70-930
e-mail:  anna.sigiel-dopierala.szczecin@rdos.gov.pl

 
Kontakt / Zespoły:

Magdalena Handke - Kierownik Zespołu ds. Obsługi Organizacyjnej i Informatyki
tel.: 91 43-05-227
fax: 91 43-05-201
e-mail: magdalena.handke.szczecin@rdos.gov.pl

Monika Zalewska - Główny Księgowy, Kierownik Zespołu Budżetu i Finansów
tel.: 91 43-05-218
fax: 91 43-05-201
e-mail: monika.zalewska.szczecin@rdos.gov.pl

 
Redakcja serwisu:

Kornel Kozłowski
tel.: 91 43-05-248
fax: 91 43-05-201
e-mail: kornel.kozlowski.szczecin@rdos.gov.pl

Dane teleadresowe
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